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Antwort zu Frage 1: Bistro + (Schloss)schänke + Kaffeehaus 
 

Antwort zu Frage 2: Haus Verena + 02205 – 4147 

 

Antwort zu Frage 3:  Anno 1848 
 

Antwort zu Frage 4:  Im Kugellager 
 

Antwort zu Frage 5:  Much + Neunkirchen-Seelscheid 
 

Antwort zu Frage 6:  Bergische 
 

Antwort zu Frage 7:  Futter für die Königin 



lfd. Nummer Bordkarte 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

St.-Nr. Fahrer Beifahrer W 0 0 3 4 5 7 U 14 15 16 17 18 19 20 21 49 5 Punkte St.-Nr.

45 Kirberg, Ernst-Dieter Radeke, Rita 18 1 45

46 Leiter, Wolfgang Thiele, Heinz-Werner x x 2 46

Kategorie Tourist
Bordkarte 1

Zuviel

46 Leiter, Wolfgang Thiele, Heinz-Werner x x 2 46

47 Münch, Lukas Münch, Regina x x 2 47

48 Mirgel, Manfred Mirgel, Monika 0 48

50 Brecht, Britta Greiffenberg, Christiane x x x 3 50

51 Menn, Lothar Dagres, Inge 0 1 5151 Menn, Lothar Dagres, Inge 0 1 51

52 Höne, Peter Höne, Sandra x 1 52

53 Tönges, Oliver Flieck, Joachim x x x x x x 6 53

54 Bartmann, Martin Baulig, Petra 0 54

55 Schröter, Harry Schröter, Karin 0 1 5555 Schröter, Harry Schröter, Karin 0 1 55

56 Vogeleit, Gerd Vogeleit, Gisela 0 56

57 Kellershohn, Heinz-Pet Vey, Alexander x 1 57

58 Bleeser-Hoprich, Karl Hoprich, Anne x 1 58

59 Pape, Ulf Schmitt, Albert 18 1 59

0 6060 Ommer, Heinz Ommer, Beate 0 60

61 Haberkamm, Siegfried Haberkamm, Margrit 0 61

62 Unger, Christian Münch, Gudrun x 1 62

63 Bitzen, Klaus Wenke, Willi 0 63

64 Brecht, Walter Greiffenberg, Axel x 1 6464 Brecht, Walter Greiffenberg, Axel x 1 64

65 Baldsiefen, Daniel Baldsiefen, Alfons 0 65

68 Weber, Wolfgang Weber, Ingeborg 0 68

69 Berntges, Frank Berntges, Benedikt x x x x x x x x x x x x 12 69

70 Berndt, Dennis Berndt, Klaus x x 2 7070 Berndt, Dennis Berndt, Klaus x x 2 70

71 Paulus, Christa Paulus, Hans-gerd x x x 3 71

72 de Vries, Alexander de Vries, Stephanie 0 72

73 Zdriliuk, Guido Zdriliuk, Ina 0 73

74 Franco, Nunziante Ommer, Franziska 0 74

75 Paffrath, Peter Paffrath, Helga x x x 19 4 75
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Antwort zu Frage 8: Herz Jesu    

 

Antwort zu Frage 9: am Lüderich    

 

Antwort zu Frage 10:  1860 
 

Antwort zu Frage 11:  Erlenhof 
 

Antwort zu Frage 12:  Wohnkultur 



lfd. Nummer Bordkarte 

St.-Nr. Fahrer Beifahrer

45 Kirberg, Ernst-Dieter Radeke, Rita

46 Leiter, Wolfgang Thiele, Heinz-Werner

Kategorie Tourist 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 SZP1

0 4 95 5 40 6 7 8 9 5 6 27 28 31 36 38 9 39 5 Punkte St.-Nr. sec

x 1 45 47,59

0 46 45,50

Bordkarte 2

Zuviel

46 Leiter, Wolfgang Thiele, Heinz-Werner

47 Münch, Lukas Münch, Regina

48 Mirgel, Manfred Mirgel, Monika

50 Brecht, Britta Greiffenberg, Christiane

51 Menn, Lothar Dagres, Inge

0 46 45,50

0 47 46,74

0 48 42,90

0 50 51,26

0 51 45,0251 Menn, Lothar Dagres, Inge

52 Höne, Peter Höne, Sandra

53 Tönges, Oliver Flieck, Joachim

54 Bartmann, Martin Baulig, Petra

55 Schröter, Harry Schröter, Karin

0 51 45,02

0 52 47,65

x x x 3 53 43,24

x 1 54 42,97

x x x 3 55 49,4055 Schröter, Harry Schröter, Karin

56 Vogeleit, Gerd Vogeleit, Gisela

57 Kellershohn, Heinz-Pet Vey, Alexander

58 Bleeser-Hoprich, Karl Hoprich, Anne

59 Pape, Ulf Schmitt, Albert

x x x 3 55 49,40

0 56 44,76

x 1 57 54,31

x x 2 58 47,60

0 59 42,53

1 6060 Ommer, Heinz Ommer, Beate

61 Haberkamm, Siegfried Haberkamm, Margrit

62 Unger, Christian Münch, Gudrun

63 Bitzen, Klaus Wenke, Willi

64 Brecht, Walter Greiffenberg, Axel

x 1 60 41,41

x 1 61 42,01

0 62 42,70

0 63 42,82

0 64 43,0364 Brecht, Walter Greiffenberg, Axel

65 Baldsiefen, Daniel Baldsiefen, Alfons

68 Weber, Wolfgang Weber, Ingeborg

69 Berntges, Frank Berntges, Benedikt

70 Berndt, Dennis Berndt, Klaus

0 64 43,03

0 65 41,12

0 68 41,87

x x x x x x 6 69 51,35

0 70 41,0170 Berndt, Dennis Berndt, Klaus

71 Paulus, Christa Paulus, Hans-gerd

72 de Vries, Alexander de Vries, Stephanie

73 Zdriliuk, Guido Zdriliuk, Ina

74 Franco, Nunziante Ommer, Franziska

0 70 41,01

0 71 46,87

x 1 72 42,78

0 73 41,86

0 74 41,66

75 Paffrath, Peter Paffrath, Helga 0 75 44,73



Kontrollstelle:

lfd.Nr. Start-Nr. Linker Abstand Rechter Abstand Gesamtwert Platz Punkte
in 1/2 cm in 1/2cm in cm

1 69 49 48,5 0,5 1. 0,00

2 74 48,5 48 0,5 1. 0,00

3 56 56,5 55,5 1,0 3. 0,02

4 75 39,5 40,5 1,0 3. 0,02

5 45 55,5 53 2,5 5. 0,04

6 53 49,5 47 2,5 5. 0,04

7 55 55,5 58 2,5 5. 0,04

8 58 51 46 5,0 8. 0,07

9 57 44,5 51 6,5 9. 0,08

10 60 48,5 56 7,5 10. 0,09

11 72 46,5 38,5 8,0 11. 0,10

12 71 49,5 39 10,5 12. 0,11

13 61 48,5 37 11,5 13. 0,12

14 52 45,5 57,5 12,0 14. 0,13

15 73 33 46,5 13,5 15. 0,14

16 62 33,5 50 16,5 16. 0,15

17 59 39,5 56 16,5 16. 0,15

18 65 35 52 17,0 18. 0,17

19 51 57 38 19,0 19. 0,18

20 54 49,5 30 19,5 20. 0,19

21 48 59 37,5 21,5 21. 0,20

22 70 60,5 38 22,5 22. 0,21

23 47 32,5 57,5 25,0 23. 0,22

24 63 39,5 68 28,5 24. 0,23

25 68 64 28 36,0 25. 0,24

Bemerkungen:

Veranstaltung:
    17. Int. ADAC-Oldtimer-Ausfahrt 

"Bergische Impressionen" am 01.08.2015
Schätzaufgabe (durch zwei Pylonen hindurchfahren)

Wenn Pylone berührt adw eintragen.
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